Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 24» г. Грозного
(МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 24»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 24»)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. №      149б

г. Грозный

Об утверждении перечня лиц,
допущенных к обработке
персональных данных

В соответствии со ст. 88 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
и Положением об обработке и защите персональных данных в МБОУ «СОШ №
24» г. Грозного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к

обработке персональных данных в МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного:

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных

Директор Ибрагимова Э.С. Все персональные данные

Заместитель директора по
ИКТ

Багаева З.С. Все персональные данные

Заместитель директора
по УР

Хаспиева З.А. Персональные данные педагогов,
учащихся и их родителей

2

Заместитель директора по
воспитательной работе

Абубакарова Л. И. Персональные данные педагогов,
учащихся и их родителей

Заместитель директора по КО Тепсуркаева Б. Ш. Персональные данные работников,
учащихся и их родителей

2. Секретарю Мазаевой И.М. ознакомить под подпись с настоящим

приказом работников в срок до 10.09.2025.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Э.С. Ибрагимова

		2023-09-14T14:38:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24" Г. ГРОЗНОГО